
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 074
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag II 7 12:2 46:17 99:40 702:430
2 RW Groß-Gerau 7 12:2 46:17 96:46 663:470
3 TC Schwalbach 7 8:6 34:29 77:63 612:557
4 TC Viernheim 7 6:8 27:36 61:79 546:608
5 TC Bickenbach 7 6:8 25:38 54:86 564:675
6 TV Oberhöchstadt 7 4:10 27:36 70:80 622:668
7 TC Niederursel 7 4:10 25:38 60:87 549:690
8 Messeler TC 7 4:10 22:41 52:88 491:651

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach
TV Buchschlag II
Messeler TC
TC Bickenbach

RW Groß-Gerau
TV Oberhöchstadt
TC Viernheim
TC Niederursel

4:5
7:2
2:7
4:5

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Buchschlag II
TC Viernheim
TC Schwalbach
TV Oberhöchstadt

RW Groß-Gerau
TC Niederursel
Messeler TC
TC Bickenbach

7:2
5:4
8:1
7:2

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Niederursel
Messeler TC
RW Groß-Gerau
TC Bickenbach

TC Schwalbach
TV Oberhöchstadt
TC Viernheim
TV Buchschlag II

3:6
3:6
7:2
5:4

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TV Buchschlag II
RW Groß-Gerau
TC Viernheim

TC Schwalbach
TC Niederursel
Messeler TC
TC Bickenbach

4:5
7:2
9:0
4:5

So. 18.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

Messeler TC
TC Niederursel
TC Schwalbach
TC Bickenbach

TV Buchschlag II
TV Oberhöchstadt
TC Viernheim
RW Groß-Gerau

4:5
7:2
6:3
1:8

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag II
RW Groß-Gerau
TC Bickenbach
TV Oberhöchstadt

TC Schwalbach
TC Niederursel
Messeler TC
TC Viernheim

8:1
8:1
3:6
4:5

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Oberhöchstadt
TC Viernheim
TC Niederursel
TC Schwalbach

RW Groß-Gerau
TV Buchschlag II
Messeler TC
TC Bickenbach

2:7
1:8
3:6
4:5
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