

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 074

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TV Buchschlag II	7	12:2	46:17	99:40	702:430
2	RW Groß-Gerau	7	12:2	46:17	96:46	663:470
3	TC Schwalbach	7	8:6	34:29	77:63	612:557
4	TC Viernheim	7	6:8	27:36	61:79	546:608
5	TC Bickenbach	7	6:8	25:38	54:86	564:675
6	TV Oberhöchstadt	7	4:10	27:36	70:80	622:668
7	TC Niederursel	7	4:10	25:38	60:87	549:690
▼	8 Messeler TC	7	4:10	22:41	52:88	491:651

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TC Schwalbach	RW Groß-Gerau	4:5
09:00	TV Buchschlag II	TV Oberhöchstadt	7:2
09:00	Messeler TC	TC Viernheim	2:7
14:00	TC Bickenbach	TC Niederursel	4:5
So. 19.05.2019 09:00	TV Buchschlag II	RW Groß-Gerau	7:2
09:00	TC Viernheim	TC Niederursel	5:4
09:00	TC Schwalbach	Messeler TC	8:1
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Bickenbach	7:2
So. 26.05.2019 09:00	TC Niederursel	TC Schwalbach	3:6
09:00	Messeler TC	TV Oberhöchstadt	3:6
09:00	RW Groß-Gerau	TC Viernheim	7:2
14:00	TC Bickenbach	TV Buchschlag II	5:4
So. 16.06.2019 09:00	TV Oberhöchstadt	TC Schwalbach	4:5
09:00	TV Buchschlag II	TC Niederursel	7:2
09:00	RW Groß-Gerau	Messeler TC	9:0
09:00	TC Viernheim	TC Bickenbach	4:5
So. 18.08.2019 09:00	Messeler TC	TV Buchschlag II	4:5
09:00	TC Niederursel	TV Oberhöchstadt	7:2
09:00	TC Schwalbach	TC Viernheim	6:3
14:00	TC Bickenbach	RW Groß-Gerau	1:8
So. 25.08.2019 09:00	TV Buchschlag II	TC Schwalbach	8:1
09:00	RW Groß-Gerau	TC Niederursel	8:1
09:00	TC Bickenbach	Messeler TC	3:6
09:00	TV Oberhöchstadt	TC Viernheim	4:5
So. 01.09.2019 09:00	TV Oberhöchstadt	RW Groß-Gerau	2:7
09:00	TC Viernheim	TV Buchschlag II	1:8
09:00	TC Niederursel	Messeler TC	3:6
09:00	TC Schwalbach	TC Bickenbach	4:5